
 FASTGYM24 要町店 防振対策工事及び 

マシン増設による休館のご案内 

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。FASTGYM24要町店が日ごろよりご愛顧いただけているのも、ひとえに会員の皆

様のおかげと、この場をお借りして厚く御礼を申し上げます。 

 この度、要町店では開業より3年を迎え、当ビルでの引き続きの運営継続を目的に全館休館を伴う防振対策工事及びお客様のニーズにお応えすべ

くマシン増設リニューアル工事を行うこととなりました。 

 休館期間中、会員の皆様には大変なご不便をお掛けすることとなりますが、 工事によって更にご満足いただける施設・サービスの向上に努め

て参ります。何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

2017年5月吉日 

株式会社ティップネス 

FASTGYM24事業部 

                                 記 

1． 全館休館を伴う工事につきまして 

下記の期間、要町店は全館休館いたします。 

2017年6月19日(月) AM 0：00 ～ 2017年6月25日（日）PM 6：00（予定） 

2．FASTGYM24要町店 リニューアルオープンにつきまして 

2017年6月25日（日） PM 6:00～（予定）  

※リニューアル工事内容の詳細は以下の通りです。 

●防振床工事 ●ウエイトマシン2台増設（わき腹のマシン、内・外もものマシン） ●フリーウエイトエリアの拡大及び3台増設（ケーブルマシ

ン、フラットベンチ、アジャスタブルベンチ） ●ストレッチエリア新設（広くなります） ●トレッドミル2台撤去 ●Wi-Fi設置 

3．工事中に利用が可能な店舗について 

工事期間中に以下の店舗がご利用いただけます。 所定のお手続きは不要で、現在のセキュリティーカードでそのままご利用いただけます。 

 ●江戸川橋店 ●江古田店 ●下板橋店 ●板橋店 ●大山店 

4．2017年6月分の月会費につきまして 

今回のリニューアル工事は7日間の全館休館を伴います。6月分の月会費は会則に則り全額いただきます。 

※プライベートロッカー、水素水オプション、WELBOXをご契約のお客様は各料金も含む 

会則第24条【施設の利用制限と休業】  3項の（3） 

月間7営業日以内の施設の全部を休業の場合は、所定の月会費をいただきます。 

5．プライベートロッカーをご契約のお客様へ 

休館期間中は、館内への立ち入りが出来ません。必要なお荷物は事前にお持ち帰りください。  

（お荷物をそのままプライベートロッカー内に入れた状態でも構いません。） 

お荷物の取出しに関しましては、2017年6月18日(日)PM11：59迄可能です。大変お手数ではございますがそれまでにお済ませください。 

6．水素水をご契約のお客様へ   

休館期間中は、水素水のご利用はできませんので予めご了承願います。 

7．お手続きに関して 

休館期間中の新規契約以外のお手続きをご希望のお客様は右記店舗（江戸川橋・江古田・下板橋・板橋・大山）にて受付いたします。行き違いで

既にご解約などのお手続をいただいております場合は、ご容赦ください。その他ご不明な点は、お手数ですが受付時間内にスタッフまでお問い合

わせいただきますようお願いいたします。 

    


